
 

股票简称： 海泰发展               股票代码：600082             编号：（临 2022—019） 

 

天津海泰科技发展股份有限公司 

关于公司 2022 年第一季度报告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。 

 

天津海泰科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 30 日披

露了 2022 年第一季度报告，经公司复核，现就部分内容更正如下： 

一、 更正前内容： 

股东信息 

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 41,570 
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有） 
无 

前 10名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股数量 
持股比

例(%) 

持有有限

售条件股

份数量 

质押、标记或

冻结情况 

股份

状态 
数量 

天津海泰控股集团有限公

司 
国有法人 156,938,768 24.29 0 无 0 

天津华苑置业有限公司 国有法人 31,730,164 4.91 0 无 0 

李鲁超 境内自然人 9,990,300 1.55 0 未知 0 

陈月华 境内自然人 6,000,000 0.95 0 未知 0 

孙婉茹 境内自然人 5,067,400 0.80 0 未知 0 

上海迎水投资管理有限公

司－迎水聚宝18号私募证

券投资基金 

境内非国有

法人 
4,804,049 0.76 0 未知 0 

中国农业银行股份有限公

司－华夏中证 500指数增

强型证券投资基金 

境内非国有

法人 
4,118,400 0.65 0 未知 0 

陈雄生 境内自然人 4,000,000 0.63 0 未知 0 



 

国信证券股份有限公司－

华夏中证 500指数智选增

强型证券投资基金 

境内非国有

法人 
3,343,600 0.53 0 未知 0 

周云华 境内自然人 2,808,000 0.44 0 未知 0 

前 10名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流通股的数量 
股份种类及数量 

股份种类 数量 

中国电子财务有限责任公

司 
468,000 

人民币普通

股 
468,000 

上海钻石制针厂 234,000 
人民币普通

股 
234,000 

吉林省广发物贸有限公司 72,540 
人民币普通

股 
72,540 

深圳燕丰贸易公司 70,200 
人民币普通

股 
70,200 

上海医药(集团)有限公司 46,800 
人民币普通

股 
46,800 

天津开发区博瑞发展有限

公司 
35,100 

人民币普通

股 
35,100 

九三学社天津市委员会科

技部 
23,400 

人民币普通

股 
23,400 

天津渤海化工集团股份有

限公司天津碱厂 
23,400 

人民币普通

股 
23,400 

天津市兆金系统工程开发

公司 
23,400 

人民币普通

股 
23,400 

天津津强音响联销技术服

务部 
23,400 

人民币普通

股 
23,400 

上述股东关联关系或一致

行动的说明 
公司未知上述股东之间是否存在关联关系、是否为一致行动人。 

前 10名股东及前 10名无

限售股东参与融资融券及

转融通业务情况说明（如

有） 

无 

 

 

二、 更正后内容： 

股东信息 

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表 

单位：股 



 

报告期末普通股股东总数 41,570 
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有） 
无 

前 10名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股数量 
持股比

例(%) 

持有有限

售条件股

份数量 

质押、标记或

冻结情况 

股份

状态 
数量 

天津海泰控股集团有限公

司 
国有法人 156,938,768 24.29 0 无 0 

天津华苑置业有限公司 国有法人 31,730,164 4.91 0 无 0 

李鲁超 境内自然人 9,990,300 1.55 0 未知 0 

陈月华 境内自然人 6,000,000 0.95 0 未知 0 

孙婉茹 境内自然人 5,067,400 0.80 0 未知 0 

上海迎水投资管理有限公

司－迎水聚宝18号私募证

券投资基金 

境内非国有

法人 
4,804,049 0.76 0 未知 0 

中国农业银行股份有限公

司－华夏中证 500指数增

强型证券投资基金 

境内非国有

法人 
4,118,400 0.65 0 未知 0 

陈雄生 境内自然人 4,000,000 0.63 0 未知 0 

国信证券股份有限公司－

华夏中证 500指数智选增

强型证券投资基金 

境内非国有

法人 
3,343,600 0.53 0 未知 0 

周云华 境内自然人 2,808,000 0.44 0 未知 0 

前 10名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流通股的数量 
股份种类及数量 

股份种类 数量 

天津海泰控股集团有限公

司 
156,938,768 

人民币普通

股 
156,938,768 

天津华苑置业有限公司 31,730,164 
人民币普通

股 
31,730,164 

李鲁超 9,990,300 
人民币普通

股 
9,990,300 

陈月华 6,000,000 
人民币普通

股 
6,000,000 

孙婉茹 5,067,400 
人民币普通

股 
5,067,400 

上海迎水投资管理有限公

司－迎水聚宝18号私募证

券投资基金 

4,804,049 
人民币普通

股 
4,804,049 

中国农业银行股份有限公

司－华夏中证 500指数增

强型证券投资基金 

4,118,400 
人民币普通

股 
4,118,400 



 

陈雄生 4,000,000 
人民币普通

股 
4,000,000 

国信证券股份有限公司－

华夏中证 500指数智选增

强型证券投资基金 

3,343,600 
人民币普通

股 
3,343,600 

周云华 2,808,000 
人民币普通

股 
2,808,000 

上述股东关联关系或一致

行动的说明 

上述股东中，控股股东天津海泰控股集团有限公司与天津华苑

置业有限公司为一致行动人关系（具体详见公司于 2020 年 1 月 3 

日在上海证券交易所网站披露的《关于控股股东一致行动人成员构

成变动的提示性公告》公告编号：临 2020-001）。 

控股股东天津海泰控股集团有限公司与其他股东之间无关联关

系，亦不属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人；公司

未知其他股东之间是否存在关联关系、是否为一致行动人。 

前 10名股东及前 10名无

限售股东参与融资融券及

转融通业务情况说明（如

有） 

无 

 

除上述更正内容外，公司《2022 年第一季度报告》的其他内容保持不变。更正

后的《2022 年第一季度报告》（更正版）详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

   

特此公告。 

 

 

天津海泰科技发展股份有限公司董事会 

                                         二○二二年五月四日 


